
Juiz em E MAX PIRAINO LYON (CHI)

Juiz em H

  Reprise:    PRIX ST-GEORGES / D-PSG09-2009_2018 Juiz em C PETER HOLLER  (ALE)

Data / Local:  16 DE MARÇO DE  2019 - SÃO PAULO Juiz em M CLAUDIA MOREIRA DE MESQUITA

Juiz em B

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

114
JOÃO VICTOR OLIVA

FPH - COUDELARIA ILHA VERDE

BISO DAS LEZIRIAS
RAÇA:  PURO SANGUE LUZITANO - 220712     Data de Nascimento:   03/04/2006

PAI:  SOLAR DOS PINHAIS    MÃE:  DEMENTE

PROPRIETÁRIO:BARBARA ELISABETH LAFFRANCHI

FEI Prix St. Georges. Edition 2009 72,500%

1º

72,500%

1º

70,588%

2º

215,588% 71,863% 1º

115
MAURO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

FPH - HARAS CACHOEIRA

DON ENRICO AMM
RAÇA:  BRASILEIRO DE HIPISMO - 14448-BH    Data de Nascimento:   18/09/2004

PAI:  TOY BOY    MÃE:  OLIMPICA METODO

PROPRIETÁRIO: ANNA MARIA CAPELLA MANTEGAZZA

FEI Prix St. Georges. Edition 2009 69,853%

2º

69,853%

5º

71,029%

1º

210,735% 70,245% 2º

122
YARA DO AMARAL FERNANDES

FPH 

DILETO HI
RAÇA:  PURO SANGUE LUSITANO - 4855-MN   Data de Nascimento:   26/10/2007

PAI:  SOLAR DOS PINHAIS   MÃE:  SALGADA (CFC)

PROPRIETÁRIO: YARA DO AMARAL FERNANDES

FEI Prix St. Georges. Edition 2009 68,676%

4º

71,176%

3º

68,971%

4º

208,824% 69,608% 3º

113
LUIZA NOVAES TAVARES DE ALMEIDA

FPH - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

BALUARTE DO VOUGA
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO  - 4314-MN   Data de Nascimento:  20/08/2005

PAI: OCEANO   MÃE:  LISBOA (MAC)

PROPRIETÁRIO: PEDRO MANUEL TAVARES DE ALMEIDA

FEI Prix St. Georges. Edition 2009 69,265%

3º

71,471%

2º

67,500%

5º

208,235% 69,412% 4º

118
PAULO CESAR DOS SANTOS

FPH - FAZENDA SASA

ESPARTANO LS
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO -  5308-MN    Data de Nascimento: 15/08/2008 

PAI:  XARA LS  MÃE:  HABILIDADE

PROPRIETÁRIO:JOSE BRITO EUSEBIO E NUNO EUSEBIO

FEI Prix St. Georges. Edition 2009 68,235%

5º

70,000%

4º

69,412%

3º

207,647% 69,216% 5º

117
PAULO CESAR DOS SANTOS

FPH - FAZENDA SASA

FIDEL DA SASA JE
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO -   5610-MN   Data de Nascimento: 06/11/2009 

PAI:  SALOIO   MÃE:  GAMARRA

PROPRIETÁRIO:JOSE BRITO EUSEBIO E NUNO EUSEBIO

FEI Prix St. Georges. Edition 2009 67,500%

6º

69,412%

6º

66,765%

7º

203,676% 67,892% 6º

120
VICTOR TRIELLI AVILA

FPH - COUDELARIA ILHA VERDE

CORSARIO IGS
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO  - 5496-MN   Data de Nascimento:  20/08/2006

PAI:  TRAVESSO FC    MÃE:  QUESORTE HI

PROPRIETÁRIO: SANDRA REGINA ZECCA

FEI Prix St. Georges. Edition 2009 66,029%

8º

68,529%

7º

65,000%

8º

199,559% 66,520% 7º

121
VICTOR TRIELLI AVILA

FPH - COUDELARIA ILHA VERDE

BRUNO BELISSIMO
RAÇA:  -      Data de Nascimento:   -

PAI:  BELISIMO    MÃE:  -

PROPRIETÁRIO: GABRIEL TUCILLE BRAGA

FEI Prix St. Georges. Edition 2009 67,059%

7º

63,676%

9º

66,912%

6º

197,647% 65,882% 8º

119
TEREZA ALMEIDA

FPH - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

XAPARRO DO VOUGA
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 3150-MN     Data de Nascimento: 07/10/2002

PAI:  MARFIM DO TOP    MÃE:  LAGARTICHA DO TOP

PROPRIETÁRIO:  PEDRO MANUEL TAVARES DE ALMEIDA

FEI Prix St. Georges. Edition 2009 63,676%

9º

64,853%

8º

64,118%

9º

192,647% 64,216% 9º

116
MICHELINE IVETTE SCHULZE

FPH -  CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

MATISSE
RAÇA:  -     Data de Nascimento:   - -

PAI:  --    MÃE:  ---

PROPRIETÁRIO: MICHELINE IVETTE SCHULZE

FEI Prix St. Georges. Edition 2009 61,618%

10º

59,265%

10º

61,765%

10º

182,647% 60,882% 10º

Evento: CD2* - LAFFRANGE

H C M B FINAL

 FORTE II

Sociedade Hípica Paulista

RESULTADO
Juizes

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E


