

Evento: CD2* - LAFFRANGE

Sociedade Hípica Paulista

FORTE II

Reprise: PRIX ST-GEORGES / D-PSG09-2009_2018

Data / Local: 16 DE MARÇO DE 2019 - SÃO PAULO

RESULTADO

Juiz em E MAX PIRAINO LYON (CHI)

Juiz em H

Juiz em C PETER HOLLER (ALE)

Juiz em M CLAUDIA MOREIRA DE MESQUITA

Juiz em B



NP DHE TAN.	W CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	ENTIDADE	E % Clas	H % Clas	C % Clas	M % Clas	B % Clas	TOTAL % Clas	FINAL % CL.
	114	JOÃO VICTOR OLIVA FPH - COUDELARIA ILHA VERDE	BISO DAS LEZIRIAS RAÇA: PURO SANGUE LUSITANO - 220712 Data de Nascimento: 03/04/2006 PAI: SOLAR DOS PINHAIOS MÃE: DEMENTE PROPRIETÁRIO: BARBARA EUSIBETH LAFFRANCHI	FEI Prix St. Georges. Edition 2009	72,500% 1º		72,500% 1º	70,588% 2º		215,588% 215,588%	71,863% 1º
	115	MAURO PEREIRA DA SILVA JUNIOR FPH - HARAS CACHOEIRA	DON ENRICO AMM RAÇA: BRASILEIRO DE HIPISMO - 14449-BH Data de Nascimento: 18/09/2004 PAI: TOY BOY MÃE: OLIMPICA METODO PROPRIETÁRIO: ANNA MARIA CAPELLA MANTEGAZZA	FEI Prix St. Georges. Edition 2009	69,853% 2º		69,853% 5º	71,029% 1º		210,735% 210,735%	70,245% 2º
	122	YARA DO AMARAL FERNANDES FPH	DILETO HI RAÇA: PURO SANGUE LUSITANO - 4855-MN Data de Nascimento: 26/10/2007 PAI: SOLAR DOS PINHAIOS MÃE: SALGADA (CFC) PROPRIETÁRIO: YARA DO AMARAL FERNANDES	FEI Prix St. Georges. Edition 2009	68,676% 4º		71,176% 3º	68,971% 4º		208,824% 208,824%	69,608% 3º
	113	LUIZA NOVAES TAVARES DE ALMEIDA FPH - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	BALUARTE DO VOUGA RAÇA: PURO SANGUE LUSITANO - 4314-MN Data de Nascimento: 20/08/2005 PAI: OCEANO MÃE: LISBOA (MAC) PROPRIETÁRIO: PEDRO MANUEL TAVARES DE ALMEIDA	FEI Prix St. Georges. Edition 2009	69,265% 3º		71,471% 2º	67,500% 5º		208,235% 208,235%	69,412% 4º
	118	PAULO CESAR DOS SANTOS FPH - FAZENDA SASA	ESPARTANO LS RAÇA: PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 5308-MN Data de Nascimento: 15/08/2008 PAI: XARA LS MÃE: HABILIDADE PROPRIETÁRIO: JOSE BRITO EUSEBIO E NUNO EUSEBIO	FEI Prix St. Georges. Edition 2009	68,235% 5º		70,000% 4º	69,412% 3º		207,647% 207,647%	69,216% 5º
	117	PAULO CESAR DOS SANTOS FPH - FAZENDA SASA	FIDEL DA SASA JE RAÇA: PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 5610-MN Data de Nascimento: 06/11/2009 PAI: SALOJO MÃE: GAMARRA PROPRIETÁRIO: JOSE BRITO EUSEBIO E NUNO EUSEBIO	FEI Prix St. Georges. Edition 2009	67,500% 6º		69,412% 6º	66,765% 7º		203,676% 203,676%	67,892% 6º
	120	VICTOR TRIELLI AVILA FPH - COUDELARIA ILHA VERDE	CORSARIO IGS RAÇA: PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 5496-MN Data de Nascimento: 20/08/2006 PAI: TRAVESSO FC MÃE: QUESORTE HI PROPRIETÁRIO: SANDRA REGINA ZECCA	FEI Prix St. Georges. Edition 2009	66,029% 8º		68,529% 7º	65,000% 8º		199,559% 199,559%	66,520% 7º
	121	VICTOR TRIELLI AVILA FPH - COUDELARIA ILHA VERDE	BRUNO BELISSIMO RAÇA: - Data de Nascimento: - PAI: BELISSIMO MÃE: - PROPRIETÁRIO: GABRIEL TUCILLE BRAGA	FEI Prix St. Georges. Edition 2009	67,059% 7º		63,676% 9º	66,912% 6º		197,647% 197,647%	65,882% 8º
	119	TEREZA ALMEIDA FPH - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	XAPARRO DO VOUGA RAÇA: PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 3150-MN Data de Nascimento: 07/10/2002 PAI: MARFIM DO TOP MÃE: LAGARTICHA DO TOP PROPRIETÁRIO: PEDRO MANUEL TAVARES DE ALMEIDA	FEI Prix St. Georges. Edition 2009	63,676% 9º		64,853% 8º	64,118% 9º		192,647% 192,647%	64,216% 9º
	116	MICHELINE IVETTE SCHULZE FPH - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	MATISSE RAÇA: - Data de Nascimento: -- PAI: -- MÃE: -- PROPRIETÁRIO: MICHELINE IVETTE SCHULZE	FEI Prix St. Georges. Edition 2009	61,618% 10º		59,265% 10º	61,765% 10º		182,647% 182,647%	60,882% 10º